

Fitinguri compresiune polietilena/

I.D.: 89212805

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.11.23 | Coduri CPV | 43611700-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.109,31 RON - 3.109,31 RON

Descriere: Compresiune - Sa intarita PN10 200x1 BUC 1,00 190,98 190,98 Compresiune - Sa intarita PN10 075x3/4 BUC 15,00 13,51 202,65 Compresiune - Sa intarita PN10 075x1/2 BUC 10,00 13,13 131,30 Compresiune - Sa intarita PN10 075x1 BUC 10,00 13,13 131,30 Compresiune - Sa intarita PN10 063x3/4 BUC 30,00 10,55 316,50 Compresiune - Sa intarita PN10 063x1/2 BUC 10,00 10,25 102,50 Compresiune - Sa intarita PN10 040x3/4 BUC 10,00 7,44 74,40 Compresiune - Sa intarita PN10 040x1/2 BUC 10,00 7,44 74,40 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 020x1/2 BUC 20,00 2,77 55,40 Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 6,00 12,12 72,72 Compresiune - Racord FI PN16 050x1 1/2 BUC 6,00 8,77 52,62 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/4 BUC 6,00 6,63 39,78 Compresiune - Racord FE PN16 020x1/2 BUC 175,00 2,15 376,25 Compresiune - Mufa PN16 075mm BUC 6,00 37,50 225,00 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 6,00 23,57 141,42 Compresiune - Sa intarita PN10 180x1 BUC 3,00 195,03 585,09 Compresiune - Sa intarita PN10 040x1 BUC 10,00 11,65 116,50 Compresiune - Sa intarita PN10 050x1/2 BUC 5,00 8,82 44,10 Compresiune - Sa intarita PN10 050x3/4 BUC 20,00 8,82 176,40 Total pachet:3109.31 RON Termen de livrare :1/2 zile pentru stoc;3 saptamani
